
Balon z przesyłką znaleziony w lesie pod Miłomłynem!
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Policjanci interweniowali po zgłoszeniu dotyczącym odnalezionego balona, do którego był
podczepiony ładunek zawierający papierosy bez polskich znaków akcyzy. Ładunek został
sprawdzony i zabezpieczony, a o zdarzeniu powiadomieni zostali prokuratorzy i straż
graniczna. Policjanci ustalają pochodzenie i nadawców tych nietypowych przesyłek.

W niedzielę (22.03.2026) około godziny 12:00 oficer dyżurny Komendy Powiatowej Policji w
Ostródzie otrzymał zgłoszenie od postronnej osoby, że w kompleksie leśnym w gminie
Miłomłyn zauważony został balon z podpiętą paczką. 

Na miejsce skierowano patrol policji oraz grupę dochodzeniowo-śledczą. Powiadomiona została
też ostródzka prokuratura. 

h

- Ładunek został sprawdzony pod kątem



ewentualnego zagrożenia, którego nie stwierdzono.
Wstępne sprawdzenie ładunku wykazało, że znajduje
się tam około 9 000 paczek z papierosami bez
polskich znaków akcyzy, które pochodzą zza
wschodniej granicy naszego kraju oraz urządzenie
służące do lokalizacji ładunku

- informują mundurowi.

Podobny obiekt z takim samym ładunkiem został ujawniony w poniedziałek (23.03.2026) na
terenie powiatu bartoszyckiego. Po godzinie 5:00 do oficera dyżurnego miejscowej komendy
policji zadzwoniła kobieta, która w drodze do pracy, jadąc samochodem, zauważyła w okolicy
miejscowości Łabędnik balon, który wylądował w przydrożnym rowie. To znalezisko również
sprawdzili i zabezpieczyli policjanci, powiadamiając o tym fakcie prokuraturę i straż graniczną.

Balon odnaleziony w powiecie bartoszyckim.

Policjanci po zabezpieczeniu tych nielegalnych przesyłek ustalają obecnie ich pochodzenie i
nadawcę.

- Przywóz z zagranicy towarów objętych podatkiem
akcyzowym bez dokonania wymaganych prawem



zgłoszeń i narażenie Skarbu Państwa na uszczuplenie
z tytułu niezapłaconego podatku jest zagrożone
przepadkiem takich towarów, wysoką grzywną, a
nawet ograniczeniem lub pozbawieniem wolności.
Kary kilkuletniego więzienia oraz wysokie grzywny są
również przewidziane za naruszenie przepisów
dotyczących bezpieczeństwa w ruchu powietrznym i
nielegalnego naruszenia przestrzeni powietrznej

- podkreślają przedstawiciele służb.

I apelują: W każdej sytuacji znalezienia obiektu nieznanego pochodzenia należy powiadomić
o tym służby, dzwoniąc na numer alarmowy 112. Nie należy samodzielnie sprawdzać
zawartości takiego obiektu ani przemieszczać go.

KWP w Olsztynie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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